
Du 23 juin au 8 août
École secondaire Champagnat
pour les jeunes de 4 à 11 ans

maternelle complétée
au 23 juin 2025

Tarification
2025

Seulement s’il y a de la disponibilité

Nombre d’enfant(s) Tarifs

1 enfant 378 $

2 enfants 650 $

3 enfants et + 830 $

Forfait  A [7 semaines]

Nombre d’enfant(s) Tarifs

1 enfant 36 $

2 enfants 58 $

3 enfants et + 72 $

Forfait  C [à la journée]

Nombre d’enfant(s) Tarifs

1 enfant 98 $

2 enfants 167 $

3 enfants et + 208 $

Forfait  B [à la semaine]

Les montants incluent les taxes.
(possibilité de faire 2 versements)

Certains frais supplémentaires 
peuvent s’appliquer lors 

d’activités spéciales.
Places limitées.

INFOS
Horaire du camp : lundi au vendredi de 7 h 30 à 17 h 30
819 523-4422, poste 7701
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